
Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.04.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2025_VZ

Martin Pudil

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

598 215,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
598 215,66 125 625,2921,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 723 840,95

Strana 1 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_VZ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Martin Pudil Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

02.04.2025

92-06-13-
35-03

Oprava drátěného oplocení II.prostor

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

92-06-13-
35-02

Oprava drátěného oplocení I.prostor

Strana 2 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

SOUPIS PRACÍ

Stavb

Objek

Místo: Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Martin Pudil Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131313701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131313701

VV Jámy pro sloupky
VV 40*0,3*0,3*0,9
VV Jámy pro vzpěry
VV 8*0,3*0,5*0,9
VV Součet

2 K 181951114
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951114

VV 100*2,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171113

4 M 55342264
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový
2750/48x1,5mm

5 M 55342275
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem
3000mm

6 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm

7 K 348401153
Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401153

8 M 31324816
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m
průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová
úprava Pz a komaxit

VV 100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 348401320
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401320

VV 100
VV 100*3 'Přepočtené koeficientem množství

10 M 31478001 drát ostnatý
VV 300
VV 300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 348401350
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401350

VV 100
VV 100*3 'Přepočtené koeficientem množství

12 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV 300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 348401411
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
bavoletu jednostranného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401411

14 M 31324834
plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3
dráty na profilovaný sloupek D 40-50mm povrchová
úprava Al komaxit

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 966071721
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m
odřezáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071721

16 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822

17 K 966071831
Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky do
2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071831

VV 100
VV 100*3 'Přepočtené koeficientem množství

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

18 K 997231111
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s
vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111

Strana 3 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot

19 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232110

20 K 998232121

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní
vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232121

Strana 4 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

Místo: Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Martin Pudil Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131313701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131313701

VV Jámy pro sloupky
VV 156*0,3*0,3*0,9
VV Jámy pro vzpěry
VV 32*0,3*0,5*0,9
VV Součet

2 K 181951114
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951114

VV 319*6
VV 68*2
VV Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171113

4 M 55342264
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový
2750/48x1,5mm

5 M 55342275
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem
3000mm

6 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm

7 K 348401153
Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401153

8 M 31324816
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m
průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová
úprava Pz a komaxit

VV 387*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 348401320
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401320

VV 387
VV 387*3 'Přepočtené koeficientem množství

10 M 31478001 drát ostnatý
VV 1161
VV 1161*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 348401350
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401350

VV 387
VV 387*3 'Přepočtené koeficientem množství

12 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV 1161*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 348401411
Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí
bavoletu jednostranného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401411

14 M 31324834
plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3
dráty na profilovaný sloupek D 40-50mm povrchová
úprava Al komaxit

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 966071721
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m
odřezáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071721

16 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822

17 K 966071831
Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky do
2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071831

VV 387
VV 387*3 'Přepočtené koeficientem množství

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

Strana 5 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-007

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997231111
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s
vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111

D 998 Přesun hmot

19 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232110

20 K 998232121

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní
vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232121

Strana 6 z


